

**PROCES-VERBAL DE DESCHIDERE**

Încheiat astăzi, 14.06.2018, cu ocazia deschiderii ofertelor depuse în vederea atribuirii contractului de achiziție   
încheierii acordului cadru

având ca obiect „Achiziția de servicii de măsurat și verificat prize de pământ la Universitatea din Craiova”  
cod CPV: 50711000-2 - Servicii de reparare și de întreținere a instalațiilor electrice de construcții (Rev.2)  
Valoare estimată: 12.176,47 lei fără TVA

Procedura de atribuire este:  
Cumpărare directă

A procedat astăzi 14.06.2018, ora 10<sup>00</sup>, la Direcția Generală Administrativă, Str. Libertății, nr. 19, la deschiderea ofertelor depuse.

A fost publicat în SICAP anunț publicitate nr. ADV1016164/07.06.2018

Au depus ofertă în termenul limită de depunere, respectiv 12.06.2018, ora 12<sup>00</sup> următorii operatori economici:

1. S.C. PSM ENERGO CONSTRUCȚII S.R.L., cu adresa nr. 3902/12.06.2018, oferta sosita pe mail în data de 11.06.2018, ora 16:02.
2. S.C. ANDRAG REIGOS S.R.L., cu adresa nr. 3903/12.06.2018, oferta sosita pe mail în data de 11.06.2018, ora 16:57.
3. S.C. METROINSTAL S.R.L., cu adresa nr. 3904/12.06.2018, oferta sosita pe mail în data de 11.06.2018, ora 20:55.
4. ELECTROSERV & SECURITY S.R.L., cu adresa nr. 3930/12.06.2018, ora 10:20.
5. S.C. T.A.T.A. CONSULT EX S.R.L., cu adresa nr. 3937/12.06.2018, ora 11:44.
6. PROUTIL SERVICE S.R.L., cu adresa nr. 3938/12.06.2018, ora 11:50.
7. SAFE S.R.L., cu adresa nr. 3939/12.06.2018, ora 11:55.

A fost depusă o ofertă întârziată, respectiv la ora 12:03 de către firma VIVSTAR S.R.L. înregistrata cu nr. 3940/12.06.2018.

Ofertant	Preț – lei fără TVA	Perioada de valabilitate a ofertei: 30 de zile	Termen de prestare al serviciilor: maxim 30 de zile
<b>Elementele principale ale ofertei și lista documentelor depuse</b>			
<b>S.C. PSM ENERGO CONSTRUCȚII S.R.L.</b>	Tarif 30,00 lei/buc * 322 buc = 9.660,00	30 zile	3-5 zile
<b>S.C. ANDRAG REIGOS S.R.L.</b>	9.779,14	30 zile	30 zile
<b>S.C. METROINSTAL S.R.L.</b>	Tarif 14,90 lei/buc * 322 buc = 4.797,80	90 zile	Neprecizat
<b>ELECTROSERV &amp; SECURITY S.R.L.</b>	10.500,00	30 zile	48 ore de la comandă

<b>S.C. T.A.T.A. CONSULT EX S.R.L.</b>	<b>Tarif 21,00 lei/buc * 322 buc = 6.762,00</b>	60 zile	30 zile
<b>PROUTIL SERVICE S.R.L.</b>	<b>Tarif 24,00 lei/buc * 322 buc = 7.728,00</b>	45 zile	30 zile
<b>SAFE S.R.L.</b>	<b>Tarif 23.42 lei/priza * 322 buc = 7.541,24</b>	90 zile	15 zile lucrătoare